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GARANCI 5-VJEÇARE PËR 
PËRDORIM NË SHTËPI.
Pesë vjet është një kohë e gjatë. Më e gjatë se shumica e pajisjeve që
blini. Kjo sepse ne qëndrojmë pas produkteve tona. Ne kemi ndërtuar
pajisje për profesionistë për më shumë se gjashtëdhjetë vjet, dhe kjo na
ka dhënë një nivel të jashtëzakonshëm ekspertize në inxhinieri dhe
prodhim. Si pronar shtëpie, ju dëshironi besueshmërinë afatgjatë që
profesionistët e njohin, dhe një produkt të ndërtuar mirë që mund ta
blini me besim.

GARANCI 2-VJEÇARE PËR 
PËRDORIM PROFESIONAL
Po, e lexuat mirë. Ju mund të mbështeteni absolutisht në pajisjet
tona.ECHO është projektuar për t'u përdorur dhe për t'u bërë, kudo që
ta merrni. Produktet tona janë ndërtuar sipas standardeve më të larta
të cilësisë dhe performancës. Garancia jonë është premtimi ynë i
besimit dhe simboli ynë i nderit.

CILËSI 100% PROFESIONALE  

ECHO ndërton mjete sipas një standardi: profesional. Ne prodhojmë
produkte që janë të përshtatshme për mjedisin në të cilin përdoren
dhe punën për të cilën janë projektuar të bëjnë, dhe çdo pajisje është
aq e qëndrueshme sa mund ta bëjmë. Ne i testojmë produktet tona në
kushte të vështira për t'u siguruar që ato mund të përballojnë çdo gjë
që u hidhni. Pra, edhe nëse nuk i përdorni makinat ECHO 
profesionalisht, këto produkte tashmë përdoren nga njerëz që i
përdorin.

TEKNOLOGJIA JAPONEZE
Ju e dini që pajisjet e projektuara në Japoni janë të besueshme. Të
ndërtuara mirë. Të besueshme. Profesionale. Të qëndrueshme. 
Japonia është vendlindja e përsosmërisë teknologjike dhe vendi ka 
fituar respekt ndërkombëtar për njohuritë e saj. Ky standard global 
shtrihet edhe në makinat që prodhojmë dhe ne jemi krenarë që jemi
ndër kompanitë që ndihmojnë Japoninë të ruajë reputacionin e saj për
cilësinë e inxhinierisë dhe teknologjisë së saj.



MOTORSHARRË

CS-2511 TES/25RC CS-2511 TES/25A CS-280 TES/25RC

CS-310 ES/35RCCS-362 TES/35RC

• KODI: 001 
• CC: 25.0 cm³
• HP: 1.51 hp
• RPM: 13.400 rpm
• BAR (cm): 25 cm (10")
• CHAIN :3/8lp-40DH
• PESHA: 2.3kg

• KODI: 002 
• CC: 25.0 cm³
• HP: 1.51 hp
• RPM:13.400 rpm
• BAR (cm): 25 cm (10")
• CHAIN: 1/4lp-60DH
• PESHA: 2.3kg

• KODI: 003 
• CC: 26.09 cm³
• HP:1.46hp
• RPM:13.300 rpm
• BAR (cm): 25 cm (10")
• CHAIN: 3/8lp-40DH
• PESHA: 3kg

• KODI: 005 
• CC: 30.5 cm³
• HP: 1.52 hp
• RPM:13.000 rpm
• BAR (cm): 35 cm (14")
• CHAIN: 3/8lp-53DH
• PESHA: 4kg

• KODI: 004
• CC: 35.8 cm³
• HP: 2.04 hp
• RPM: 14.000 rpm
• BAR (cm): 35 cm (14")
• CHAIN: 3/8lp-53DH
• PESHA: 3.6kg

Fuqi dhe Qëndrueshmëri për çdo sfidë

37 000 ALL 43 000 ALL 34 000 ALL

23 000 ALL37 000 ALL
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CS-3410/35RC

• KODI: 006
• CC: 34.4 cm³
• HP: 1.77 hp 
• RPM: 12.500 rpm
• BAR (cm): 35 cm (14")
• CHAIN: 3/8lp-53DH
• PESHA: 3.7kg

25 000 ALL



MOTORSHARRË
Fuqi dhe Qëndrueshmëri për çdo sfidë

CS-4510ES /45 S95

CS-501 SX/50RV CS-590 /50LRS-P
CS-4920/45 S95

• KODI: 009
• CC: 45 cm³
• HP: 3.1 hp
• RPM:12.500 rpm
• BAR (cm): 45 cm (18")
• CHAIN:325-72DH
• PESHA: 5.0kg

• KODI:010
• CC: 52 cm³
• HP: 3.5 hp
• RPM: 13.800 rpm
• BAR (cm): 50 cm (20")
• CHAIN: 325-80DH
• PESHA: 4.7kg

• KODI: 011
• CC: 59.8 cm³
• HP: 4.05 hp
• RPM:12.800 rpm
• BAR (cm): 50 cm (20")
• CHAIN: 3/8-72DH
• PESHA: 6.0kg

• KODI: 013
• CC: 50.1 cm³
• HP: 3.4 hp
• RPM: 12.500 rpm
• BAR (cm): 60 cm (24")
• CHAIN: 3/8-84DH
• PESHA: 5.0kg

47 000 ALL

72 500 ALL 65 500 ALL54 000 ALL
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CS-3510 ES/40RC CS-4010 /38 S95

• KODI: 007
• CC: 34.4 cm³
• HP: 2.10 hp
• RPM: 13.600 rpm
• BAR (cm): 40 cm (16")
• CHAIN: 3/8lp-57DH
• PESHA: 3.7kg

• KODI: 008
• CC: 41.6 cm³
• HP: 2.6 hp
• RPM: 12.700 rpm
• BAR (cm): 38 cm (15")
• CHAIN: 325-64DH
• PESHA: 4.2kg

29 500 ALL 41 500 ALL

CS-7310 SX/60RV

• KODI: 012
• CC: 73.5 cm³
• HP: 5.6 hp
• RPM: 12.800 rpm
• BAR (cm): 60 cm (24")
• CHAIN: 3/8-84DH
• PESHA: 6.7kg

91 000 ALL



KORRËSE BARI

SRM-222 ES/U SRM-301 TES/U

SRM-420 ES-LW

• KODI: 020
• CC : 21.2 cm³
• HP : 1 HP
• Pesha: 4.8 kg
• RPM: 11.500 rpm
• Disk metalik: Po (3-lëvore)
• Linja najloni: Po (G138 500)

• KODI: 022
• CC: 41.5 cm³
• HP: 2.4 HP
• Pesha: 8 kg
• RPM: 11.500 rpm
• Disk metalik: Po (3-lëvore)
• Linja najloni: Po (B6 M10L)

Precizion dhe Fuqi për çdo punë

• KODI: 021
• CC: 28.1 cm³
• HP: 1.2 HP 
• Peshë: 5.9 kg
• RPM: 11.300 rpm
• Disk metalik: i standardizuar
• Linje najloni: Rapid Loader 

27 000 ALL 42 000 ALL

53 000 ALL
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PROFESIONAL

SRM-420-TES

• KODI: 023
• CC: 41.5 cm³
• HP: 2.5 HP
• Pesha: 8.7 kg
• RPM: 11.500 rpm
• Disk metalik: Po (3-lëvore)
• Linja najloni: Po (B6 M10L)

70 000 ALL

SUPER PROFESIONAL



KORRËSE BARI
Precizion dhe Fuqi për çdo punë

SRM-520 ES/U

KODI: 024
• CC: 50.2 cm³
• HP: 3.0 HP
• Pesha: 9.0 kg
• RPM: 12.300 rpm
• Disk metalik: Po (3-lëvore)
• Linja najloni: Po (DS-5 M10L)

RM-520ES

KODI:026
• CC: 50.2 cm³
• HP: 3.0 HP
• Peshë: 11.9 kg
• RPM: 11.400 rpm
• Disk metalik: Po (3-lëvore)
• Linje najloni: Z5 M10L

75 000 ALL 79 000 ALL
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SUPER PROFESIONAL

ECHO Diamond 3.3 mm
• KODI: 050
• Forma: Diamond 
• Trashësia: 3.3 mm 
• Gjatesia : 26m

ECHO Round 2.4 mm
• KODI: 052
• Forma: Rrethore
• Trashësia: 2.4 mm 
• Gjatesia : 45m

ECHO Round 3.0 mm
• KODI: 051
• Forma: Rrethore
• Trashësia: 3.0 mm 
• Gjatesia : 28m

ECHO Round 3.5 mm
• KODI: 053
• Forma: Rrethore
• Trashësia: 3.5 mm 
• Gjatesia : 41m

600 ALL600 ALL1 000 ALL 1 000 ALL

FIJE NAJLONI 



PAS-2620ES
• KODI:070
• Tipi: Motor multi-funksional (power head) 
• Motori: 2-taktesh profesional
• Cilindrata: 25.4 cc 
• Fuqia: ~1.0 kW (1.35 HP) 
• Karburanti: Benzinë + vaj 2T 
• Ndezja: ES-Start (Easy Start) 
• Sistemi: PAS (multi-attachment) 
• Pesha: ~4.8 kg

32 000 ALL
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19 000 
ALL

11 000 
ALL

37 000 
ALL

63 000 
ALL

5 MJETE NË 1

9

MTA-PP/E Prerëse degësh (me zinxhir)

KODI: 075

MTA-AH-HD Prerëse gardhi

KODI: 073

MTA-TB Prerëse bari

KODI: 074

MTA-TC Frezë toke

KODI: 072

MTA-PS Fshirëse

KODI: 071

Ndërroni aksesorët shpejt dhe pa mundim me lidhësin me ndërrim të shpejtë. 

Aktualisht janë në dispozicion 6 aksesorë:

38 000 
ALL



GËRSHËRË LIGUSTRASH
Krasitje e rregullt dhe pa mundim – cilësi japoneze në çdo prerje.

HC-2020

KODI: 035
• CC: 21.2 cm³
• HP: 0.8 HP 
• Pesha: 4.5 kg
• Gjatësia e prerjes (tehu): 54 cm

HCR-165ES

KODI: 036
• CC: 21.2 cm³
• HP: 0.8 HP 
• Pesha: 5.1 kg
• Gjatësia e prerjes (tehu): 64 cm
• Lloji i dorezës: Dorezë rrotulluese me 5 pozita

SHARRË TELESKOPIKE

PPF 236 ES

PPT 2620 HES

Prerje e sigurt dhe efikase në lartësi – fuqia e Echo në çdo degë.

KODI: 030
• CC: 21.2 cm³
• HP: 1.0 HP 
• Pesha: 5.8 kg
• RPM: 11.400 rpm
• Shiriti: 25 cm
• Zinxhiri: 3/8 LP – 39DH
• Gjatësia totale e makinerisë: 2.40 m

KODI: 031
• CC: 25.4 cm³
• HP: 1.41 HP 
• Pesha: 7.7 kg
• RPM: 11.400 rpm
• Shiriti: 30 cm
• Zinxhiri: 3/8 LP – 44DH
• Gjatësia totale e makinerisë: 2.7m-3.7m

52 000 ALL

69 500 ALL

29 500 ALL

45 500 ALL
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SUPER PROFESIONAL



SHKUNDËSE ULLIRI

OH-5210-ES
• KODI: 039
• Kapaciteti i motorit: 50.2 cm³
• Fuqia: 3 HP
• Pesha neto: 15.7 kg (me pajisjen për vjelje)
• Gjatësia totale e makinerisë: 2.80 m
• Diametri i tubit kryesor: 28 mm
• Vibrimi I makinerise: 2000 l/min

95 000 ALL

1
1



FRYRËSE GJETHESH 

PB-2520

ES-255ES

• KODI: 040 
• CC: 25.4 cm³
• Fuqia: 1.2 HP
• Pesha: 3.9 kg
• Shpejtësia e ajrit: 76.2 m/s 
• Vëllimi i ajrit: 12.8 m³/min
• Forca e ajrit: 15.8 N

• KODI: 041
• CC: 25.4 cm³
• Fuqia: 1.2 HP
• Pesha: 5.5 kg
• Shpejtësia e ajrit: 85.3 m/s 
• Vëllimi i ajrit: 12.8 m³/min
• Forca e ajrit: 13 N

23 000 ALL

36 500 ALL
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PRERËSE BETONI
CSG-7410ES

TROLLEY CWT-7410

• KODI: 060
• CC: 73.5 cm³
• Fuqia: 4.4 HP
• Pesha pa disk (kg): 10.7 kg
• Thellësia maksimale e prerjes (mm): 125 mm
• Përdoret me disk Ø350 mm

Karrocë profesionale që ofron stabilitet
maksimal dhe prerje të drejtë në
sipërfaqe të ndryshme.
• KODI: 061
• Pesha e karrocës: 30 kg
• Kapaciteti i rezervuarit: 10L

95 000 ALL
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*disku nuk perfshihet ne cmim!



Adresa : Rruga Fier-Patos KM4
www.albamotorcompany.al
albamotorco@hotmail.com

DISTRIBUTOR I AUTORIZUAR
ALBA MOTOR COMPANY

http://www.albamotorcompany.al/
mailto:albamotorco@hotmail.com

